Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  13.03.2014 № 46
 г. Унеча Брянской области

О внесении  изменений
в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного  учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба
Унечского муниципального района»,
утвержденное постановлением
администрации Унечского района от 29.12.2012г. №280
(в редакции постановлений от 29.01.2013г. №17,
от 26.02.2013г. №38, от 06.02.2014г. №15)

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Унечского районного Совета народных депутатов от 28.02.2014 года № 4-545  «О внесении изменений в решение  Унечского  районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г.  №3-522 (в редакции решений  от  16.10.2009г. № 4-84; от 02.04.2010г. №4-148; от 15.12.2010 г. № 4-226; от 16.03.2011г. №4-269, от 15.02.2013г. №4-449) «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Унечского муниципального района», постановлением администрации Унечского  района от 05.03.2014г.  № 37 «О внесении  изменений в штатное расписание администрации Унечского района», в целях обеспечения социальных гарантий работников муниципального казенного  учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Унечского муниципального района» (далее  - МКУ ЕДДС Унечского муниципального района)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Унечского муниципального района» (далее  по тексту – Положение об оплате труда)), утвержденное постановлением администрации Унечского района от 29.12.2012 года №280 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения  «Единая дежурно-диспетчерская служба Унечского муниципального района» (в редакции постановлений администрации района от 29.01.2013г. № 17, от 26.02.2013г. № 38, от 06.02.2014г.  №15):

1.1. С 01.01.2014 года должностные оклады работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Унечского муниципального района» (Приложение №1 к Положению об оплате труда) изложить в редакции

        «Приложение №1

к Положению об оплате труда

работников муниципального

казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская

служба Унечского муниципального района»

Должностные оклады работников  муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Унечского муниципального района»
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, руб.
	Месячный фонд оплаты  труда (руб.)

	1
	Начальник
	1
	4552
	4552

	2
	Диспетчер
	8,8
	3243
	28538,4

	3
	Бухгалтер 1 категории
	1
	3799
	3799

	Итого
	10,8

	36889,4

2. Направить настоящее постановление для руководства в работе начальнику МКУ  «ЕДДС Унечского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации района С.П. Резниченко.

Глава администрации Унечского района
  А.П. Теплый

Исполнил:

управляющий делами

(руководитель  аппарата)

              О.В. Свиридова

Согласовано:

заместитель главы администрации района

  Т.Д. Шлыгина

заместитель главы администрации района

  С.П. Резниченко

начальник юридического отдела

                        Н.Д. Саянок

начальник отдела учета и отчетности

администрации района

  Е.А. Андросенко